
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 
ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

В ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ
ТАМ. СЕВАСТОПОЛІ

НАКАЗ

Про внесення змін до наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
від 18 березня 2020 року № 147

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» зі 
змінами, керуючись пунктами 10, 12 Положення про Регіональне відділення 
Фонду державного майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим 
та м. Севастополі, затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 18 грудня 2015 року № 1964, н а к а з у ю :

1. Внести зміни до наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна в Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
від 18 березня 2020 року № 147 «Про організацію роботи Регіонального 
відділення Фонду державного майна в Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі в період карантину»:

1) у пункті 1 слова і цифри “до 3 квітня 2020 року” замінити словами «до 
закінчення карантину»;

2) у підпункті 3 пункту 2 слова і цифри «запровадження на період 
з 19 березня по 03 квітня 2020 року» виключити;

3) пункт 3 доповнити словами такого змісту: «з дотриманням Правил 
внутрішнього службового розпорядку та законодавства про охорону праці».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівників 
структурних підрозділів.

Начальник регіонального відділення

Херсон №


